CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM

Kính gửi: - Phòng Quản lý đào tạo;
 - Khoa………………………………………………….
Tôi tên:…………………………………………………………………………..
Giảng viên tổ:…………………………Khoa:…………………………………..
Giảng dạy lớp:……………………….................................Khóa:......................
	TT
	Họ và tên
	MSSV
	Nội dung điều chỉnh

	1

	2

	3

	4

	5

Lý do: ……………………………………………………………………………
Kính mong Phòng, Khoa điều chỉnh điểm theo yêu cầu.
Xin chân thành cảm ơn!
                                                                       Cần Thơ, ngày…..tháng…..năm 20….

P. QLĐT

KHOA………….                             Người viết đơn